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§ 329  2025.161 SN   
Förlängning av lokalt samverkansavtal Familjens hus - 
Familjecentralsliknande verksamhet i Alingsås kommun  
Ärendebeskrivning 
Den familjecentralsliknande verksamheten Familjens hus är en verksamhet som riktar sig till 
barn och föräldrar. Den är hälsofrämjande, generell, tidigt förebyggande och stödjande och 
är lokaliserad i Sollebrunn. 
 
Syftet med verksamheten som samverkansarena och mötesplats är att genom föräldrarna 
minska: 
 
- fysisk, psykisk och social ohälsa bland barn 
- ojämlikhet i hälsa bland barn 
- risken att barn hamnar mellan samhällets trygghetssystem som gör att barnet inte får rätt 
stöd i rätt tid. 
 
Utifrån det regionövergripande Samverkansavtalet för familjecentraler och 
familjecentralsliknande verksamheter i Västra Götaland betecknas verksamheten som en 
familjecentralsliknande verksamhet. 
 
Nu gällande avtal mellan avtalsparterna Närhälsan Sollebrunn barnavårdscentral, 
Barnmorskemottagningen Alingsås, Socialförvaltningen (avdelning Unga) och 
Barn- och ungdomsförvaltningen (Öppna förskolan, Sollebrunn) gäller under perioden 
2024-03-01 – 2025-12-31 med möjlighet till 12 månaders förlängning. 
 
Beredning 
Vid utvärdering av första året i Familjens hus den 24 oktober 2025 presenterades statistik om 
antal besökare med mera. Drygt 100 besökande familjer och med 18,5 personer i genomsnitt 
per gång. Verksamhet sker fyra förmiddagar i veckan. Familjer uttrycker att de uppskattar 
verksamheten. 
 
Flera professioner samverkar och samverkan sker emellan avtalsparterna. 
 
För att reglera den fortsatta samverkan och reglera verksamhetens ledningsstruktur, 
innehåll, respektive parts ansvarsområde samt finansiering av gemensamma resurser utöver 
lokaler är det nu aktuellt med förlängning av befintligt avtal. Förlängningen avser perioden 
2026-01-01 – 2026-12-31. 
 
Reglering av verksamhetens lokalfrågor hänvisas till styrgruppen. 
  
 

Beslut 
Förslag till beslut i socialnämnden 
Socialnämnden bedömer att lokala samverkansavtalet Familjens hus ska förlängas och ger 
socialförvaltningschef i uppdrag att underteckna samverkansavtalet med 
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Närhälsan Sollebrunn barnavårdscentral, Barnmorskemottagningen Alingsås, och Öppna 
förskolan Sollebrunn Barn- och ungdomsförvaltningen. 
  
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse - Förlängning av lokalt samverkansavtal Familjens hus - 

Familjecentralsliknande verksamhet i Alingsås kommun 
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